PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROENS

PROGRAMA DE AUXÍLIO À PERMANÊNCIA DISCENTE - PRODISCÊNCIA

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO

SUL, no uso das atribuições conferidas na Resolução 023/2019, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Programa Prodiscência 2020.

CANDIDATO(A) UNIDADE

CATIELEN CAMPODONIO RIBEIRO ALEGRETE

ISABELA LEITE RODRIGUES ALEGRETE

LAUREN ANCINA BASTOS ALEGRETE

LEANDRO ESCOBAR LOPES ALEGRETE

ANA JANAINA FREITAS MARTINS BAGÉ

LUIZE SOARES PORTELA BAGÉ

UARA MORAIS LUIZ PARODES BAGÉ

BRUNA VINHAS ROSSETTI BENTO GONÇALVES

ÉVELYN LUCÉLIA DA SILVA SALBEGO  BENTO GONÇALVES

LUCAS DA SILVA MOROSO BENTO GONÇALVES

CARINE KOCH PINHEIRO CACHOEIRA DO SUL

CAROLINE JOBIM LUCAS CACHOEIRA DO SUL

DANIELE COSTA DA SILVA CACHOEIRA DO SUL

EDINIR LUIS DE VARGAS BECKER CACHOEIRA DO SUL

EDUARDO GOMES CACHOEIRA DO SUL

ESTÉFANI KURTZ MACHADO CACHOEIRA DO SUL

FABIO FERREIRA FREITAS CACHOEIRA DO SUL

GABRIELE DE VARGAS MORAIS CACHOEIRA DO SUL

JORDANA DA SILVEIRA MACHADO CACHOEIRA DO SUL

LEONARDO MELO ALVES CACHOEIRA DO SUL

LUISA TATIANE MULLER CACHOEIRA DO SUL

MARIA ELISA LOPES SPERB CACHOEIRA DO SUL

PAMELA SANTOS DE MEDEIROS CACHOEIRA DO SUL

PYETRA DE MENEZES STAHL CACHOEIRA DO SUL

RAFAELA TAILINE MAHLKE CACHOEIRA DO SUL

GEORGIA PROCHNOV KEMPF CAXIAS DO SUL

MORGANA TODESCHINI HAAS CAXIAS DO SUL

STEVAN KUQUERTT GARCIA DA SILVA CAXIAS DO SUL

DAIANE ALVES BUENO CRUZ ALTA

EDUARDA TATIELI DE SOUZA MONTEIRO CRUZ ALTA

EMILI SABRINA MATOS PEREIRA CRUZ ALTA

FABRICIA WENNINGKAMP DE LIMA CRUZ ALTA

JESSICA DA ROCHA ZEGARRA CRUZ ALTA

JOSE AUGUSTO DE SOUZA SANTOS CRUZ ALTA

MAIZE FRISKE KUHN CRUZ ALTA

MARIA FERNANDA DOS SANTOS CRUZ ALTA

SHIRLEY DENISSE CCORI PONCE CRUZ ALTA

ANDIARA DA SILVA FERRI ENCANTADO

BETINA LANA RODRIGUES MALAGGI ENCANTADO

EDUARDA DA SILVA LUCAS ENCANTADO

KATRY DALL ACUA ENCANTADO

LUANE VIVIAN DE OLIVEIRA MIRANDA ENCANTADO

MARIANE ARCARI ENCANTADO

ROXANE ELISA DE VARGAS ENCANTADO

EDUARDA CRYSTTNA ZORTEA ERECHIM

JEAN AUGUSTO PILONETTO ERECHIM

JOICE WOLEK ERECHIM

SUELEN FERNANDA JACINSKI ERECHIM

CAROLINE LIMA DA SILVA FREDERICO WESTPHALEN

FLAVIA LARISSA CONRAD FREDERICO WESTPHALEN

GREICIELE DA SILVA MULLER FREDERICO WESTPHALEN

SABRINA FACCO MENEGUSSO FREDERICO WESTPHALEN

AMANDA DOS SANTOS GOMES GUAÍBA

CHRISTOPHER GUILHERME FARIAS
BARBOSA

GUAÍBA

IVANISE OCACIA DE AVILA GUAÍBA

JOHNNY ELIAS FREITAS PRIEB GUAÍBA

LUANA SPERLING SANTANA GUAÍBA

AGATA DE OLIVEIRA BEMFICA LITORAL NORTE

ANA MARIA MENOTTI LITORAL NORTE

BRENDA FERRAZ VITKOSKI LITORAL NORTE

CAMILA YUMI TOCHIHARA REYES LITORAL NORTE

LUANA DE FATIMA GALVAO DA ROSA LITORAL NORTE

LUANA DE SOUZA CORREA LITORAL NORTE

MORGANA LORENSI DE OLIVEIRA LITORAL NORTE

ANDRESSA MACHADO BRZEZINSKI MONTENEGRO

CARLA OHANA SIQUEIRA GONZALES MONTENEGRO

CATHARINA DA SILVA CHAGAS DE
OLIVEIRA

MONTENEGRO

DAIANE NOLL MONTENEGRO

DANIELA REIS DUTRA OURIQUE MONTENEGRO

GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA MONTENEGRO

JULIANA QUETLEN LARANJEIRA DE SOUSA
LE GENTIL

MONTENEGRO

LAURA DE PAULA SERRANO MONTENEGRO

LUISA ALEJANDRA GANZO ROMERO MONTENEGRO

RULYAN DA SILVA FLORES MONTENEGRO

ADEILDO DUTRA DA SILVA PORTO ALEGRE

ADRIANA CRISTINE DA SILVA PORTO ALEGRE

ADRIELE FERREIRA SILVEIRA PORTO ALEGRE

ALEXANDRA SANTOS DE SÁ PORTO ALEGRE

ALINE MOCELLIN CONTE PORTO ALEGRE

ANA CLARA MORAES VASQUES PORTO ALEGRE

ANDERSON ANDRADE DE OLIVEIRA PORTO ALEGRE

ANDRESSA CARDOSO SCHERER PORTO ALEGRE

BRENDA CARVALHO DE ABREU PORTO ALEGRE

BRUNA GOVONI PORTO ALEGRE

CAROLINE BITTENCOURT DA CONCEICAO PORTO ALEGRE

CRISLAINE DE OLIVEIRA ALVES PORTO ALEGRE

DANIEL CARDOSO DIMER PORTO ALEGRE

DANIELLE GONCALVES SOUZA PORTO ALEGRE

DHAIANA DA SILVA NASCIMENTO PORTO ALEGRE

ELISANDRA CAMBRAIA LACERDA PORTO ALEGRE

FLOR VERGINIA BLANCO MOREIRA PORTO ALEGRE

GEOVANA SILVA DA CRUZ PORTO ALEGRE

GUILHERME LORENSI ALVES PORTO ALEGRE

GUSTAVO BALZANI DA SILVA PORTO ALEGRE

JAHEL EMMANUHEL MOTTA DA SILVA PORTO ALEGRE

JONATHAN NUNES ALVES PORTO ALEGRE

JUAN RAMOS ROLHANO PORTO ALEGRE

JULIANE CORIN ACOSTA PORTO ALEGRE

KAUEY RAONI ELVANGER PINTO PORTO ALEGRE

KEROLAIN PIRES SCHWENGBER PORTO ALEGRE

KIMBERLY DOS SANTOS SOUZA PORTO ALEGRE

LEANDRO NUNES DE SOUZA PORTO ALEGRE

LUAN FERNANDES OLIVEIRA PORTO ALEGRE

MARIA GABRIELA FLORES DE ALMEIDA PORTO ALEGRE

MARIELI MACHADO PORTO ALEGRE

MARJA DO O NUNES PORTO ALEGRE

MICAELA GOMES DE JESUS PORTO ALEGRE

MICHELLE MENDES PASSOS PORTO ALEGRE

MILLENA DE CASTRO PACHECO PORTO ALEGRE

NATASHA DE SOUZA PINHEIRO PORTO ALEGRE

NATHALIA ALMEIDA NODA PORTO ALEGRE

PAULA SILVA PEREIRA PORTO ALEGRE

RAFAEL LUGE DE ALMEIDA PORTO ALEGRE

RONALDO ABBADIE AREND PORTO ALEGRE

THABATA LIMA DOS SANTOS PORTO ALEGRE

VINICIUS DE OLIVEIRA LOPEZ PORTO ALEGRE

VITÓRIA ARAÚJO KUSIAK PORTO ALEGRE

WILLYAM SANTO MORALES PORTO ALEGRE

ANTONIO FERNANDO SUBTIL DE OLIVEIRA SANANDUVA

BRUNA SABEDOT RODRIGUES DOS
SANTOS

SANANDUVA

DANIELI CONSORTE SANANDUVA

DARA ZANANDRÉA SANANDUVA

EDINEIA DAMETTO SANANDUVA

JÚLIA MARTINI BARONI SANANDUVA

LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS SANANDUVA

MILENA GRANZOTTO ZANANDREA SANANDUVA

MILTON RACHILDES DUTRA SANANDUVA

PALOMA SILVA DA SILVA RODRIGUES SANANDUVA

RAYANE BRANCO DA SILVA SANANDUVA

JOAO PAULO BRIZOLLA LARA SANTOS DA
LUZ

SANTA CRUZ DO SUL

MARCO ANTONIO BALOTIN SANTA CRUZ DO SUL

MARINA CUNHA SIEBEN SANTA CRUZ DO SUL

ALICIA NATHALYA CARDOSO SAPATA SANTANA DO LIVRAMENTO

ALISSON AUGUSTO BRANDAO SOARES SANTANA DO LIVRAMENTO

EDUARDO VARGAS CAMARGO DA ROSA SANTANA DO LIVRAMENTO

FELIPE RODRIGUES VIANA SANTANA DO LIVRAMENTO

JESSICA MACHADO MARTINS SANTANA DO LIVRAMENTO

JOAO PEDRO SEVERO NOGUEIRA SANTANA DO LIVRAMENTO

KETLIN VITORIA ESPINOSA SANDIM SANTANA DO LIVRAMENTO

LENIZE DORNELLES GOMES SANTANA DO LIVRAMENTO

LINDA LIANE DUTRA BROCHI SANTANA DO LIVRAMENTO

MELINE SCHÜLLER SANTANA DO LIVRAMENTO

JANETE DA SILVA ORTIZ  SÃO BORJA

MORGANA BELMONTE SÃO BORJA

GRAZIELI ELENA CAETANO SÃO FRANCISCO DE PAULA

RAFAELA ANDILIERI E SILVA SÃO FRANCISCO DE PAULA

RENATA GUIMARAES SÃO FRANCISCO DE PAULA

ABIGAYLL SANTOS BAIERLE SÃO LUIZ GONZAGA

ARIANE DOS SANTOS GUIMARÃES SÃO LUIZ GONZAGA

ARTHUR CASTRO DO ROSARIO FILHO SÃO LUIZ GONZAGA

BRYAN LEAL DE MELO SÃO LUIZ GONZAGA

DARA TRINDADE DIEDRICH SÃO LUIZ GONZAGA

DOUGLAS MENDONCA LAUTHARTE SÃO LUIZ GONZAGA

EDUARDO FABRICIO TORRES SÃO LUIZ GONZAGA

FABIELE APARECIDA GARCIA VEDANA SÃO LUIZ GONZAGA

GABRIEL OLIVEIRA SÃO LUIZ GONZAGA

HELOIZA ROCHA DIAS SÃO LUIZ GONZAGA

JEAN ADRIANO BAPTISTA FERREIRA SÃO LUIZ GONZAGA

MAIUME ORTIZ BATISTA SÃO LUIZ GONZAGA

MILENA RAMBORGER FIGUEIREDO SÃO LUIZ GONZAGA

MILLENE MATOS MACHADO SÃO LUIZ GONZAGA

PATRICIA GIRARDON RIBEIRO SÃO LUIZ GONZAGA

PATRICIA SILVA DE MEDEIROS SÃO LUIZ GONZAGA

SILVIA ARAUJO DA SILVA SÃO LUIZ GONZAGA

SINARA CRISTIANE DA SILVA URACH SÃO LUIZ GONZAGA

TAIS TAINA DE MENEZES VALENTIM SÃO LUIZ GONZAGA

VINICIUS BATISTA BRUM SÃO LUIZ GONZAGA

FELIPE GUAZZELLI SOTORIVA SOLEDADE

LUAN BATISTA DA SILVA SOLEDADE

MATEUS LANER SOLEDADE

ANDRIELE PEREIRA OLMOS TAPES

ELAINE CARVALHO DA ROCHA TAPES

SANDY MORAES VEIGA TAPES

BRENDA FABIANA DORNELLES AVILA TRES PASSOS

EDSON ANDRE GULART TRES PASSOS

ESTER ADRIANA NEUHAUS TRES PASSOS

FERNANDO RODRIGO MULLER TRES PASSOS

HONEYDE JOSE KUNZLER JUNIOR TRES PASSOS

JENIFFER BORTOLINI SCHMELING TRES PASSOS

PATRICIA INES KEMPER BACK TRES PASSOS

RONIEL FELTEN TRES PASSOS

THALIA RODRIGUES FOGASSA TRES PASSOS

Porto Alegre, 10 de agosto de 2020.

___________________________________________

Rochele da Silva Santaiana

Pró-Reitora de Ensino